
Uchwała nr  XXXII / 196 / 06
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006 rok

               Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. wprowadza się 

następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości  21.123.485,- zmniejsza się do wysokości  20.706.634,-

    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości  24.304.097,- zmniejsza się do wysokości  23.887.246,-

    / Zał. Nr 2 /

   w tym:

  a) wydatki bieżące    18.011.519,-

  b) wydatki majątkowe   5.875.727,-

§ 2

1. Uaktualnia się zał. Nr 6 Uchwały Budżetowej – Wykaz inwestycji realizowanej w roku 

    budżetowym  / Zał. Nr 3 /.

§ 3

1. Uaktualnia się zał. Nr 7 Uchwały Budżetowej – Limity wydatków na wieloletnie programy

    inwestycyjne Gminy Brześć Kujawski na lata 2006-2008 / Zał. Nr 4 /.



§ 4

1.Uaktualnia się zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją 

   zadań zleconych / Zał. Nr 5 /.

§ 5

W Uchwale Budżetowej § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się kwotę  1.868.256,- do wysokości której Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć

    kredyty i pożyczki krótkoterminowe w tym:

    - pożyczki i kredyty krótkoterminowe na prefinansowanie środków EFRR na kwotę  

      872.791,-

    - pożyczki i kredyty krótkoterminowe na pokrycie udziału budżetu państwa w realizacji 

      inwestycji przy udziale EFRR na kwotę 145.465,-

    - pożyczki i kredyty krótkoterminowe na prefinansowanie środków ze SPO Rolnictwo 

      na kwotę  450.000,-

    - kredyty krótkoterminowe na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego 

      na kwotę  400.000,-

§ 6

1. Uaktualnia się zał. Nr 11 Uchwały Budżetowej – Dochody własne jednostek budżetowych

    / Zał. Nr 6 /

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zmniejszony o kwotę  416.851,-  ze względu na:

1. W dz. 600 rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zmian ze względu na 

    rozstrzygnięcie przetargu na realizację inwestycji „Budowa drogi Kuczyna – Miechowice”

a) zmniejszono dofinansowanie z EFRR o kwotę 357.215,-

b) zmniejszono udział budżetu państwa w realizacji inwestycji o kwotę  59.536,- 

Łączna kwota zmniejszenia wynosi  416.751,-

2. W dz. 751 rozdz.75101 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej” zmniejszono

     dotację celową na realizację zadań zleconych o kwotę 100,-

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów i między działami w celu urealnienia 

budżetu Urzędu Miejskiego.

                                                                       



                                                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII / 196 / 06
                                                                                                 z dnia ...............................

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 416.851,- 20.706.634,-

Transport i Łączność 600 416.751,- 1.468.256,-

Drogi publiczne gminne 60016 416.751,- 1.468.256,-

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji – EFRR, 

SPO Rolnictwo
6298 357.215,- 1.322.791,-

Dotacja z budżetu państwa na 
dofinansowanie własnych 

inwestycji
6339 59.536,- 145.465,-

Urzędy Naczelnych Organów 
Władz Państwowych 751 100,- 1.800,-

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej 75101 100,- 1.800,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 100,- 1.800,-



                                                                                Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII / 196 / 06
                                                                                                 z dnia ...............................

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 203.608,- 620.459,- 23.887.246,-

Transport i Łączność 600 162.075,- 610.359,- 5.805.466,-

Drogi publiczne gminne 60016 162.075,- 610.359,- 5.805.466,-

Zakup materiałów 4210 15.000,- 25.000,-

Zakup usług remontowych 4270 118.388,- 239.388,-

Zakup usług pozostałych 4300 15.000,- 5.000,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 28.687,- 2.969.157,-

Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżet. – dofinans.EFRR, SPO 

Rolnictwo
6058 357.215,- 1.322.791,-

Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżet. - współfinansowanie 6059 238.144,- 1.094.130,-

Gospodarka mieszkaniowa 700 10.000,- 10.000,- 190.000,-

Gospodarka gruntami, 
nieruchomościami 70005 10.000,- 10.000,- 190.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 10.000,- 85.000,-

Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 10.000,- 10.000,-

Urzędy Naczelnych Organów 
Władz Państwowych 751 100,- 1.800,-

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej 75101 100,- 1.800,-

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 100,- 1.800,-



Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 31.533,- 969.313,-

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001 31.533,- 281.533,-

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 31.533,- 81.533,-

 



                                                                                Załącznik nr 3 
                                                                    do Uchwały budżetowej Nr XXXI/187/05

                                                                                z dnia 29.12.2005r.

                                                                                Załącznik Nr 5
                                                                                                do Uchwały Rady Miejskiej Nr . XXXII / 196 / 06
                                                                               z dnia ................

DOCHODY – zadania zlecone

Dz. Rozdz. §
                              

T r e ś ć
Kwota

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 87.300,-

75011 Urzędy wojewódzkie 87.300,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 87.300,-
751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ

1.800,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej

1.800,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 1.800,-
852 POMOC SPOŁECZNA 3.107.400,-

85212 Świadczenia rodzinne... 2.892.000,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 2.892.000,-
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17.500,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 17.500,-
85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na 

ubez.społ.i zdrow.
197.900,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 197.900,-

OGÓŁEM     DOCHODY 3.196.500,-

Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych kwota 
31.400,-  - dz.750 rozdz.75011 § 2350

  



WYDATKI – zadania zlecone

Dz. Rozdz
.

§
           

T r e ś ć Kwota

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87.300,-

75011 Urzędy wojewódzkie 87.300,-

401
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.652,-

404
0

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.800,-

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 11.973,-
412
0

Składka na fundusz pracy 1.569,-

421
0

Zakup materiałów 2.400,-

430
0

Zakup usług pozostałych 2.400,-

444
0

Odpis na zakł. fun. świadczeń socjalnych 1.506,-

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ

1.800,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej

       1.800,-

417
0

Wynagrodzenie bezosobowe 1.800,-

852 POMOC  SPOŁECZNA 3.107.400,-

85212 Świadczenia rodzinne 2.892.000,-

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr. 600,-

3110 Świadczenia społeczne 2.807.766,-
401
0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.824,-

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.700,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.170,-
412
0

Składki na Fundusz Pracy 1.320,-

421
0

Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,-

430
0

Zakup usług pozostałych 8.580,-



444
0

Odpisy na ZFŚSocj. 1.540,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17.500,-

413
0

Składka na ubezpieczenie społeczne 17.500,-

85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.. 197.900,-

3110 Świadczenia społeczne 197.900,-

OGÓŁEM     WYDATKI 3.196.500,-



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 11
                                                                                                                                                         do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/187/05
                                                                                                                                                         z dnia 29.12.2005r.

                                                                            Załącznik Nr 6
                                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXXII / 196 / 06
                                                                                                                                                        z dnia .............................

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Dz. Rozdz.
Stan środków 
obrotowych na 

pocz. roku

Dochody W tym:

§ 0830 §0920 §0960
Dotacje z budżetu 

§ ......

§ Wydatki

W tym:

Wpłaty do 
budżetu

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

801 80101 - - - 1.100,- - 4210
   

1.100,- - -

854 85401 925,- 211.899,- - - - 4220 212.824,- - -




